令和４年１月２５日

保 護 者 各位

立山町立立山小学校

                               校長 白 井 修 之

スキー学習の延期について（ご連絡）

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本校の教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、明日１月２６日（水）に予定しておりましたスキー学習については、新型コロナウ

イルスの感染が立山町内に拡大している状況等を考慮して、２月８日（火）に延期すること

としました。急な変更でご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解のほどよろしくお願いいた

します。

 なお、明日の日程につきましては、下記のとおりとします。

記

   １ 時間割について   通常の水曜日の時間割で１年生は５限、２～６年生は６限ま

で行います。

   ２ 昼食について    給食はありませんので、お弁当の準備をお願いします。

   ３ 下校時刻      15:30～15:45（１年生は 15:00下校になります）

※ スクールバスの時刻は通常どおり 16:15 と 16:45 とな

ります。

ご不明な点がございましたら、連絡をお願いいたします。

担当：立山町立立山小学校

                                 教頭 谷  美貴

                                （076）483‐1803